令和６年12月４日

各 位
会   社   名    Ｓ Ｒ Ｓ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代表者名    代 表 取 締 役 執 行 役 員 社 長  重里   政彦

  （コード番号  8163  東証プライム市場）
問合せ先    取締役執行役員経営戦略本部長  池 田  訓

  （TEL 06-7222-3101）

第２回新株予約権の行使価額及び第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の

転換価額の修正に関するお知らせ

当社は、令和６年６月４日付で発行いたしました第２回新株予約権の行使価額及び第１回無担保転換社

債型新株予約権付社債の転換価額を下記のとおり修正することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．行使価額及び転換価額の修正

銘柄
行使価額 転換価額

修正前 修正後 修正前 修正後

SRS ホールディングス株式会社
第２回新株予約権 1,154円 1,133円 － －

SRS ホールディングス株式会社
第１回無担保転換社債型新株予約権付社債 － － 1,154円 1,133円

２．修正日

 令和６年12月４日

３．修正事由

 当該新株予約権及び無担保転換社債型新株予約権付社債の発行要項に規定された行使価額及び転換価額

の修正条項の適用によるものであります。

以上